

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת ראה, כ"ו מנחם-אב, ה'תשע"א (26.8.11)



המחוייבות לפרסם את נבואת הגאולה

כבר לפני שנים התריע, הרבי שליט"א מלך המשיח, כנגד ההסכם עם מצרים. כיום הכל רואים, כיצד התממשו אזהרותיו. מכאן גם תוספת מחוייבות לפרסום נבואתו כי כבר הגיע זמן הגאולה

חדשות טובות

ממגנים את הדרום

● שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, בדרום הארץ, פועלים בשבוע האחרון כדי לפרסם את הוראות הבטיחות של הרבי שליט"א מלך המשיח: בדיקת תפילין ומזוזות, נשיאת חת"ת בכל רכב והחזקתו בכל בית, קביעת קופת צדקה לקיר כל חדר מחדרי הבית, רישום לאות בספר התורה למבוגרים וילדים וקבלת המלכות בהכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

מתכוננים ל'תשרי'

● אלפי תלמידי ישיבות חב"ד ברחבי הארץ, מסיימים בימים אלו, את מבצע הלימוד, הכנה לקראת ימי חודש תשרי, בהם טסים לרבי שליט"א מלך המשיח, ל-770 שבני יורק. במסגרת המבצע "דור דעה" לומדים ה'תמימים' את החומר הלימודי, כשהמטעיינים מתוגמלים בהשתתפות כספית בעלות הכריטיס. המבצע התקיים גם לתלמודיות במסודותיהן.

לקראת חודש אלול

● בחודש אלול, יוצאים מוקדי חב"ד, במבצע לבדיקת התפילין והמזוזות. הרבי שליט"א מלך המשיח, מעורר שיש לבדוק את התפילין והמזוזות כל 12 חודשים. חודש אלול הינו ההזדמנות לקיים את ההוראה ולהוסיף בשמירה וההגנה על הבית ויושבי.

החל מחמשה עשר באב מאחלים: **כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה**

תיקניים, טילים המהווים איום על מרבית שטחה של ישראל. טילי נ"ט ונ"מ מתקדמים. כמות הנשק והאמל"ח שנמצאת כיום ברצועה הינה בלתי נתפסת, וכולה באישור הצבא המצרי שאינו נוקף אצבע לעצירת התופעה.

מצרים אחראית, על הזרמה חודשית של אלפי המסתננים לתוך מדינת ישראל. כבר היום, משטרת ישראל מודה כי הם יצרו מדינה בתוך מדינת ישראל, וכל זה בעידודה המלא של מצרים הרואה בכך אמצעי נוסף להחלשתה של ישראל.

מאז יציאת צה"ל מסיני ופינוי הישובים, החלה השתלטות בדואית ולאחרונה בשיתוף פעילי אל קעידה, כאשר המצרים פועלים רק במה שנוגע להם במישרין (צינור הגז וכו'), אך יודעים להשתמש בתירוץ זה, להכנסת כוחות צבא ושריון לתוככי סיני.

ברכת הגאולה

על כל אלה, התריע כבר לפני שנים, הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר כיום הכל כבר רואים, כיצד התממשו אזהרותיו.

מכאן גם תוספת מחוייבות לפרסום הוראותיו הקדושות בכלל, ובעיקר הנוגעות לתקופתנו: הוספה בלימוד התורה, נגלה וחסידות, בפרט בענייני גאולה ומשיח, הוספה בצדקה ובמעשים טובים, ועד לפרסום נבואתו העכשווית, כי כבר הגיע זמן הגאולה, ובלשונו הק' ב"דבר מלכות" לשבת זו פרשת ראה: "ובפשטות: להכריז ולפרסם בכל מקום - בדברים היוצאים מן הלב - שהקב"ה אומר (ע"י עבדיו הנביאים) לכל אחד אחד מישראל "דאה אנוכי נתון לפניכם היום ברכה", ועד שהיום ממש רואים בעיני בשר ברכת הגאולה האמיתית והשלימה", ומתוך שמחה וטוב לבב.

מתקפת הטרור הפלסטיני-מצרי שהתרחשה ביום רביעי י"ח מנחם-אב, צפונית לאילת, בה נהרגו שמונה יהודים הי"ד ונפצעו עשרות, חשפה בפעם המי-יודע, את אחד המחבלים הגדולים ביותר של מדינת ישראל - הסכם ה"שלו"ם עם מצרים.

תחילה לאירוע עצמו. קבוצת מחבלים פלסטינים ימ"ש, נושאי נשק ואמל"ח בכמויות גדולות, נעה ק"מ רבים בתחום הנמצא בשליטה צבאית מצרית מלאה ולא נעצרת. המחבלים יוצאים לפגע מתחת לעמדה מצרית מאויישת, לאור היום! כשהחילים המצרים צופים בנעשה. עם הגעת כוחות הבטחון, נוצר מגע אש עם המחבלים. בחילופי האש ירו גם החיילים המצרים על כוחות הבטחון, מה שהביא להריגת כמה מהחיילים המצרים.

אז במקום להתנצל, צריך היה להודיע למצרים שבידקו תחילה כיצד הגיעו המחבלים לאיזור וכיצד לא נעצרו ע"י החיילים המצרים?

שאלה מצחיקה

אלא ששאלות אלה מצחיקות למדי, לנוכח הסכמה ממשלת ישראל לתמיכה המסיבית של מצרים בטרור הפלסטיני, אז מה אתם נזכרים פתאום?

הסכם ה"שלו"ם, שהותיר את רצועת עזה מוחץ למצרים, יצר עבורה מציאות פנטסטית, בה היא יכולה לחכך ידיים על כך שמלאכתה - לחימה בישראל - נעשית בידי אחרים, בידי החמאס. היא רק צריכה לאפשר את כניסת האמל"ח, את השאר יעשו עבורה הפלסטינים. בגבול מצרים ורצועת עזה, ישנם כיום מאות! מנהרות הברחה, דרכם מוברחים כלי נשק, פגזים, חומרי נפץ

ילדי דור הגאולה



מאות אלפי ילדים מסיימים בימים אלו, את הקייטנות ומחנות הקיץ, בהם ספגו תוכן יהודי. בתמונה: ילדי קייטנת חב"ד בית דגן.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לראות את המציאות האמיתית

שלו. ההתאמתות שיש לו ע"י ראייה - היא דוקא ב"אנכי נותן לפניכם היום", הוא רואה שאלקות (ותורה ומצוות) היא האמת היחידה שיש לה קיום נצחי בלא שינויים, אך בנוגע להעולם והנבראים קיימת אצלו התדיינות האם הם (מצד עצמם) אחיזת עינים או מציאות [והוא צריך ראייה מהתורה שהעולם אכן מציאות כמו שכתוב "בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ"], או שחלק ממנו מציאות וחלק אחיזת עינים.

ואפילו בתור מציאות (ולא דבר דמיוני) - הרי העולם וכל הנבראים (מצד עצמם) הם מציאות של 'כזב', בלשון הקודש, מציאות לפי שעה, כיון שהם (מצד עינים) הווים ונפסדים וסוף-סוף יתבטלו שכולם באופן של חרוב (לאחרי ששת אלפי שנות קיום העולם), בדוגמת נהרות המכזבין שפוסקין לאחר שבע שנים, במילא אי-אפשר לכנותם אפילו בשעת מעשה "מים חיים".

חיים כולכם היום

ובכל אופן - אפילו אם העולם הוא מציאות אמיתית לפי שעה, יהודי יודע שלא בזה תלויה מציאותו וקיום חיותו. החיות וקיום שלו (ועל דרך זה חיות וקיום כל העולם) תלויה באלקות, "אלקים חיים" ("ואתם הדבקים בה' אלקיכם" - על ידי זה אתם - "חיים") ובתורה ומצוות שהם "חינו ואורך ימינו".

ועל ידי זה (שעבודתו היא באופן של ראייה באלקות) נפעלת השלימות בעבודה של "אני לדודי ודודי לי" - התאחדות מציאות האדם והקב"ה.

(על פי שיחת שבת פרשת ראה, ה'תש"ג)

לחיות כדבר נוסף על מציאותו, כך שיכולים לחול (בזה שינויים), אלא זה צריך להתאמת ולהתאחד בו כמו דבר שהוא רואה, שהוא בטוח לחלוטין באמיתיות הדבר, ולא שייך שיהיה לו שינויים בזה, ואפילו לא חלישות.

ה' אלוקים אמת

ובעומק יותר: העולם נברא ע"י הקב"ה באופן, שטבע העולם (מצד עצמו) מכסה על מציאותו האמיתית (טבע מלשון 'טבעו בארץ', ו'עולם' מלשון 'העלם והסתיר') - החיות האלקית, הדבר ה' שמהוה מחיה ומקיים כל דבר בעולם. על פי טבע עיני בשר האדם רואה את גשמיות העולם, ומצד עצמו (מבלי התבוננות) הרי זה אצלו האמת - כיון שהוא רואה זאת, וזה נתאמת אצלו.



אבל הכוונה היא שע"י עבודתו, יגיע האדם להבנה, עד כדי ראייה באופן של "ראה", שהאמת היא - אלקות, הקב"ה שמהוה מחיה ומקיים כל נברא, ובלשון הרמב"ם (הלכות יסודי התורה פרק א, הלכה ד'): וה' אלקים אמת, הוא לבדו האמת ואין לאחר אמת כאמתתו, והוא שהתורה אומרת "אין עוד מלבדו", כלומר אין שם מצוי אמת מלבדו כמותו. עד שמגיע לדרגה, שהראיה ("ראה")

בשבת זו, פרשת ראה, אנו מברכים את חודש אלול, דבר המצביע על קשר בין שני העניינים ואכן: שלימות עבודת אלול - "אני לדודי ודודי לי", זאת אומרת, התאחדות מציאותו של יהודי עם הקב"ה, היא כשזה באופן של "ראה" - ראייה. אלא שיש להבין מעלה זו של ראייה, בעבודת ה'. ידוע, שכאשר אדם רואה דבר מסויים במו עיניו, הרי זה מתאמת אצלו בתכלית ההתאמתות, כך שלא יתכן בזה שום שינויים, אף אחד לא יכול לשנות את דעתו ולומר שהמציאות היא שונה, שכן הוא ראה זאת בעצמו; ובניגוד למצב הדברים בשמיעה וכיצא בזה, שאפילו כאשר שמע ממקור נאמן, הדבר לא נתאמת ונתאחד אצלו כל כך, ויתכן שיהיו לו שינויים בזה (כעבור זמן, או לאחר הרחוק נוסף, או כאשר שומע מאחד גירסא שונה וכיצא בזה).

לראות בעיניים

ומזה מובן גם בפרטיות פירוש הפסוק בתחילת פרשתנו - "ראה אנכי נותן לפניכם היום": התורה אומרת ליהודי, שאלקות ותורה ומצוות (אשר "אנכי נותן לפניכם היום") צריכים להיות אצלו באופן של "ראה", ראייה באלקות, אין זה רק כדבר שהוא שומע או מאמין שאכן כך הוא (שזה יכול

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת ראה פרקי אבות: ו

לפי שעות קץ	הדלקתי	מוצאי
ירושלים	6:35	7:48
תל-אביב	6:51	7:50
חיפה	6:43	7:50
באר-שבע	6:52	7:49
ניו-יורק	7:21	8:20

הפטרה: עניינה סוערה - כי פאך (שישיה נג' יא - נה, ה)

שבת מברכים: חודש אלול המולד: ליל שני, שעה 24, 4 דק, 13 חל ראש חודש: ביום שלישי ורביעי

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בנימי פרישמן
משלוחים: מנחם רוז
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084 טל: 03-658-4633 פקס: 03-657-3816
תמונת הרב שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. חמני
אימייל: hageula.com@gmail.com
www.hageula.com
אינטרנט: www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ראה

**ראה אנכי נותן לפניכם היום ברכה..
את הברכה אשר תשמעו**
(דברים יא, כו-כו)

ויש לדקדק דהוה ליה למימר (שהיה לו לומר) את הברכה אשר תשמעו, ולמה נאמר את הברכה אשר תשמעו. והענין, כי הברכה הוא אשר תשמעו, שתבואו לקיום המצות כמו שנצטויתם, ולכן נאמר "אשר תשמעו" ולא "אם תשמעו", שבכלל הברכה הוא גם כן שתשמעו אל מצות ה'.

(אדמו"ר המהר"ש, ספר המאמרים תרל"ב)

**ראה אנכי נותן לפניכם היום ברכה
וקללה. את הברכה אשר תשמעו אל
מצות ה' אלקיכם**
(דברים יא, כו-כו)

משמעות הפסוק היא, התניית הברכה או הקללה במעשה בני ישראל. אם כן, מדוע נאמר "אשר תשמעו" שמשמעותו

דבר מלך

היום רואים את הברכה

להכריז - ולפרסם בכל מקום - בדברים היוצאים מן הלב - שהקב"ה אומר (על ידי עבדיו הנביאים) לכל אחד ואחד מישראל "ראה אנכי נותן לפניכם היום ברכה", ועד שהיום ממש רואים בעיני בשר ברכת הגאולה האמיתית והשלימה.

(דבר מלכותו ש"פ ראה תשנ"א)

וודאי תעשו ולא בלשון תנאי כפי שמצוינו במקומות אחרים: "אם בחוקותי" וכן "אם בקולו תשמעו"?

והביאור בזה: הפסוק "אם בחוקותי" מוסב על קיום המצוות, ולכן נאמר בלשון "אם", כי יתכן ובני ישראל לא יקיימו את המצוות אולם יעשו אחר-כך תשובה. הפסוק "אם בקולו תשמעו" מוסב על תשובה, וגם זה לא וודאי - כי אולי בני-ישראל אכן יקיימו את המצוות ולא יצטרכו להגיע לתשובה.

אבל פסוק זה מוסב גם על המצוות וגם על התשובה - "ברכה" זהו מעשה המצוות, ו"קללה" זהו תשובה, "דאי אפשר לומר דהכוונה קללה ממש, דאם-כן מהו עניין נותן לפניכם, דמה שייך מתנה על הקללה, אלא הכוונה על תשובה, שעל-ידי התשובה נהפך הקללה לברכה" ולכן נאמר בלשון וודאי - כי אחד משניהם וודאי שבני ישראל יקיימו.
(אדמו"ר הרשב"ב, ספר המאמרים עטר"ה)

ברכת מזל טוב

לחייל בצבאות ה' מאיר שלמה שיחי פרישמן
ליום הולדתו ותגיגת ה'תספורת'
לאריכות ימים ושנים טובות, ושנת הצלחה, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החוקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

לזכות נשמת

התמימים - חיילי בית דוד
הת' גיא ביטון ע"ה, הת' אור והבה ע"ה
והת' שלמה נחמובסקי ע"ה
נספו בתאונת דרכים, ב' דר"ח אלול ה'תשנ"ט
והקיצו ורגנו שוכני עפר, והם בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד בגאולה האמיתית והשלימה

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה
באמצעות אגרות הקודש
חיגו למוקד הברכות: 1900-508-770
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

יין מלכות

משיחת הרבי שליט"א מלך המשיח, לילדים ולידות שיחיו דמחנות-קיי יומיים
יום ב' פ' ראה, כ"ב מנחם-אב ה'תש"נ (בלתי מוגה)

אינן "אחד בפה ואחד בלב"



הענין ד"אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני" מודגש יותר אצל ילדים: אצל ילדים לא שייך המושג של אחד בפה ואחד בלב, כי מצד טבע התמימות שלהם, אומרים הם מה שחושבים באמת, וזוהי גם השלימות שלהם (תמימות מלשון שלימות), שאמירתם בפה היא בהתאם למחשבתם בלב, שאומרים מה שחושבים וחושבים מה שאומרים.

ובמילא, כשהם אומרים "אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני" - הרי זו אמירה אמיתית שמתאימה להרגש שלהם, שהם מרגישים שתכלית בריאתם היא כדי שתהיה להם הזכות לעבוד את ה' במשך ימי חייהם (החל מקטנותם, לפני כר-מצוה) ע"י לימוד התורה וקיום המצוות,

והרגשה זו באה לידי ביטוי בחיי היום-יום, שכל היום חדור אצלם במחשבה שהם ילדים יהודיים שנבראו ע"י הקב"ה, ויתירה מזה - שיש להם חביבות מיוחדת אצל הקב"ה, עד כדי כך, שהשבח הכי גדול שהקב"ה משבח את כללות עם ישראל, הוא, "בנים אתם לה' אלקיכם", היינו, שבני ישראל נחשבים אצלו כמו ילדים.

שכר אחד לעם אחד

ויש להוסיף בהאמור לעיל שאצל ילדים לא שייך המושג של "אחד בפה ואחד בלב", אלא פיהם ולבם שוה - שזה שבפה ובלב ישנו אותו אחד ("דער זעלבער אחד") הרי זה קשור עם ה"אחד האמיתי", ה' אחד ושמו אחד, כפי שאמרנו זה-עתה בסיום תפלת המנחה ב"עלינו": "והיה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהי' ה' אחד ושמו אחד."

...ועל-ידי התקשרותם עם ה' אחד וקיום רצונו והוראותיו בתורה אחת, זוכים הם לכל ברכותיו של הקב"ה, ועד ל"שכר אחד" - שכר אחד ויחיד שמקבלים בני ישראל בלבד - הגאולה האמיתית והשלימה, שכל בני ישראל, הקטנים עם הגדולים, באים עם משיח צדקנו לארצנו הקדושה, ארץ ישראל (ארץ ששייכת לבני ישראל ונקראת על שם), ושם גופא - לעיר הבירה, ירושלים עיר הקודש, ולבית המקדש, ביתו של הקב"ה שבו הוא נמצא תמיד. וההכנה לזה - על ידי זה שישנם כל הענינים הקשורים עם בית המקדש ברוחניות, בחיי הנשמה של כל אחד ואחד מישראל, כמו שכתוב "ושכנתי בתוכם", בתוך כל אחד ואחד, בפנימיות הנשמה, שהיא בדוגמת קודש הקדשים.

וענין זה מודגש בחיי היום-יום - כפי שאומרים בכל יום בברכות השחר: "נשמה שנחת בי טהורה היא", - ועוד לפני זה, מיד כשניעור משנתו (קודם נטילת ידים) אומר כל ילד יהודי: "מודה אני לפניך מלך חי וקיים שהחזרת בי נשמתך", היינו, שהקב"ה מניח את כל עסקיו ומתפנה (בכל יום) להחזיר לו את נשמתו חדשה ורעועה, נשמה בריאה, גנוף בריא -

וכיון ש"נשמה שנחת בי טהורה היא", הרי זה נמשך ופועל גם טהרת הגוף - החל מנטיית ידים, שהידיים נעשים נקיות וטהורות,

וכפי שמתבטא גם בהנהגת הידים - ידיים יהודיות - שכאשר רוצה לקחת בידיו דבר מאכל, לדוגמה, מברר תחילה (אצל אביו או אמו, המורה או המדריך) אודות כשרות המאכל, וכן כשרוצה לקחת בידיו פרוטה, מברר תחילה אם יש לו רשות לקחת הפרוטה ולהשתמש בה כרצונו (עבור צרכיו או ליתן לצדקה), וכיו"ב בשאר הענינים,

ובאופן כזה נמשכת הנהגת כל היום - הן בכלתו לחדר (תלמוד-תורה או ישיבה קטנה) ללמוד תורתו של הקב"ה, והן בחזרתו לביתו ולחדרו,

- כולל גם שאפילו החדר שיש בו נעשה "מקדש מעט", מקום להשראת שכונתו של הקב"ה, כמו שכתוב "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם", על ידי זה שמניח בו סידור, תהלים, חומש (כשמגיע לגיל ששייך ללמוד חומש, ועד"ז שאר ספרי קודש), וכן קופת-צדקה -

כך שכל היום כולו הוא יום של יהדות וקדושה, יום בריא ושמה, לאורך ימים ושנים טובות, שנים של יהדות בריאות ושמות, כיון שחדורים עם הקב"ה, מקור כל הברכות.

נפלאות עכשיו

"הנה, זה הוא"

בחלומו הוא ראה, יהודי מבוגר, עם זקן לבן, בעל הדרת פנים מיוחדת שאמר לו:

"אתה הרי יהודי, ממשפחה יהודית, שורשית. אין לך בושה להסתובב ככה - לא נימול, ללא ברית מילה?" בכל פעם שהוא חלם את המראה המיוחד, הוא התעורר בתחושה מיוחדת, כשהוא זוכר את כל הפרטים.

הפעם השלישית והאחרונה שהוא חלם את החלום, הייתה בביקור שקיים אצל אחיו הגר בתנניה. "אפילו אין לי מושג מיהו אותו יהודי" הוסיף.

הפעם הוא לא התאפק וסיפר לאחיו על החלום. יחד הם נזכרו בסיפור הישן ואחיו החליט לעשות מעשה.

עוד באותו יום הוא התקשר לארגון "ברית יוסף יצחק" וסיפר על אחיו וסיפורו המיוחד.



פעילי ברית יוסף יצחק עורכים ברית

עשרות אלפי בריתות מילה, נערכו עד היום על ידי מתנדבי ארגון "ברית יוסף יצחק", שהגיעו כמעט לכל פינה בעולם.

סיפורים מרגשים על נשמות שהתעוררו בזכות קיום המצווה, נמצאים כמעט אצל כל אחד מפעילי הארגון.

על אחד מהם מספר אברהם:

"מדובר על יהודי יליד גרוזיה, בגיל לא צעיר. ליתר דיוק כיום הוא בן 61.

בזמן לידתו, אביו היה במאסר וריצה את עונשו בכלא בסיביר הידועה לשימצה.

בדרך לא דרך, מיד כשנודע לו על לידת בנו. הוא העביר מסר סודי לרעייתו, שתמתין עם הברית עד לשיחרורו. עז היה רצונו של האב, לזכות ולברך בעצמו "אשר קדשנו במצוותיו וציוונו להניסו בבריתו של אברהם אבינו"...

המסר שהגיע באופן בהול, בצורה חשאית, הביא את ההחלטה אצל אימו, לקיים את בקשת אביו, והוא נותר ערל וממתין לבוא אביו. יצויין כי על פי ההלכה, אין לדחות את ברית המילה, ללא אישור של רב, שניתן בדרך כלל רק כשיש צורך רפואי לשמירה בריאותית של הפעוט.

למרות זאת, ואולי בשל חוסר ידיעה, גדל הילד, כשבנתיים לא עשו ברית.

הבעיה החריפה, כשאביו שוחרר מסיביר, זמן קצר לאחר מכן, נפטר, כשענין הברית נשכח מלב האם, והותיר את מיודענו ערל.

עשרות שנים חלפו מאז. אותו ילד גדל, במשך הזמן, אף התחתן, ואפילו הספיק כבר להפוך לסב, כשבגיל 61 הכל עמד להשתנות.

חלום מסויים התחיל לחזור על עצמו, פעם ופעמיים. בפעם השלישית, הבין כי אין מדובר בסתם חלום.

החלום הותיר עליו רושם רב, ועוצמה מרגשת שלא עברה במהרה.

חינוך על טהרת הקודש

לקראת שנת הלימודים הקרובה, תפתח אי"ה בגני-חב"ד בת-ים כיתת לימוד של גן-תלמוד תורה, לבנים בגילאי 3-4

לפרטים והרשמה: 054-9424-838



המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

מספיק רק להכין כמו שצריך

כשישנו ה"מלאכתך אשר תעשה" בשלימות וכדבעי - נעשה זה הכלי ל"וברכך ה' אלווקיך בכל אשר תעשה" - אפילו עשיה קלה: שרק מכינים את הנשק ורק כדי להראות לזה שתובע "תבן וקש" ואומר שאחר כך הוא ישוב על עקבותיו - שיעמדו על כך. (עריכת סיון תש"ט)

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	מנחה-אב פרק ליום
א	הלי בית הבחירה. פרק ת. הלי כלי המקדש והעובדים בו. פרק א-ב.	הלי זכיה ומתנה. פרק יב.
ב	פרק ג-ה.	הלי שכןם. פרק א.
ג	פרק ו-ח.	פרק ב.
ד	פרק ט-י. הלי ביאת המקדש. פרק א.	פרק ג.
ה	פרק יא-יג.	פרק ד.
ו	פרק יד-טו.	פרק ה.
ז	פרק טז-יז. הלי איסורי מנחה. פרק א.	פרק ו.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"חנינו ונשמע" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

הלבבית, המשיכה גם בשעת ההתוועדות הסוחפת שנמשכה עד זמן המנחה, כאשר הרב גל משוחח עם התמימים על צורך חובת הדעת להגיע למעמד ומצב כזה, שכל חסיד “יודע דעת רבו” ומגלה יוזמה פנימית לפרוץ “עד חוצה שאין חוצה הימנו”...

ומדיבורים למעשים. “הפארק הלאומי” הסמוך, קיבל השבת גל של התעוררות יהודית. עשרות ‘תמימים’ התפזרו בינות לאלפים הנמצאים במקום בשעות אלו. מאות ילדים זכו להשתתף ב’מסיבות שבת’ שכללו את הכרזת 12 הפסוקים ו’חי אדונו’. משם הם יצאו ל’הקהלת קהילות’ חזרת דברי חסידות ושירות קודש בעשרה מבתי הכנסת הסמוכים לאיזור.

רוצים את ההתגלות



בשעת ההבדלה

כשחזרו כולם, לאחר שעות של פעילות, כבר כמעט ויצאה השבת, הניגונים ולימוד מאמר חתמו את השבת, כשלאחר ההבדלה הם מתיישבים לסעודת ‘מלוה מלכה’ עשירה ומגוונת, מלווה באימרתיו של הרב צבי ונטורה, שהשאירו אצל התמימים ואנ”ש טעם של עוד.

המארגנים הביעו את תודתם למשפחות שנתרמו להצלחת השבת, לגבאי המסור של בית כנסת חב”ד עוזיאל ר’ צפריד שניטמן ולגבאי המסור של ר’ שמואל מונקעס שול’ ר’ יניב שלום, שלא חסכו כל מאמץ לארח את התמימים ביד רחבה. אין ספק שזוהי עוד אחת מהפעולות שבודאי יחישו תיכף ומיד ממש את ההתגלות המיידית של המשלח – הרבי מלך המשיח שליט”א.



מנונת משתתפי השבת

תפילת ערבית וקבלת שבת היתה באווירה מיוחדת. ריקודי ה’ח’ של התמימים סחפו איתם את כל המתפללים בבית הכנסת לריקוד ענק. משם הם המשיכו לסעודת שבת שנמשכה עד לשעה שלוש לפנות בוקר. בסעודה נשאו דברים, הרב צבי ונטורה מאנ”ש רמת גן, והרב שמעון ויצהנדר, ראש ישיבת חב”ד בראשון לציון, שיחד ריתקו את קהל התמימים ואנ”ש בנושא החובה לצאת לשליחות בכל פינה בעולם.

יוצאים לשטח

גם שעות המנוחה המעטות, לא הפריעו לתמימים להתייצב למחרת בשעה תשע בבוקר לשיעור חסידות מעמיק, ב’דרך מצוותיך’ עם הרב מרדכי בן יעקב ממשפיעי בית הכנסת. לאחר השיעור יצאו כולם בתהלוכה חסידית לעבר השני של העיר רמת גן, לביתו ובית הכנסת של שליח הרבי שליט”א מלך המשיח בעיר – הרב מרדכי גל. החיות המיוחדת ששררה בשעת התפילה

מגיל ילדות, יודע כל ילד חב”די, שהמטרה שלו בחיים היא “שליחות”. מושגי השליחות, שהטביע הרבי שליט”א מלך המשיח בדורנו, הפכו את העולם כולו, וגרמו למהפך רוחני חסר תקדים שאיש לא יכל לצפות לפני כמה עשרות שנים.

אם עד היום, כנסים מיוחדים להעמקה בנושא השליחות, היו מוקדשים בעיקר למי שפעיל בתחום, כמנהלי מוקדי חב”ד, בתי משיח ומרכזי הפעילות, בשבת האחרונה, נאספו כארבעים ‘תמימים’ תלמידי ישיבות חב”ד ‘תומכי תמימים’ מרחבי הארץ, לשבת שלמה שהוקדשה לנושא “השליחות” כשהם לומדים ו’חיים’ במשך כל שעות השבת את עניני השליחות.

עד לפנות בוקר

הקהילה החב”דית ברמת גן, היא זאת שיזמה את השבת, והזמינה את המשתתפים שאכן, נענו לקריאה הגיעו מכל רחבי הארץ.

ההשתתפות הגדולה, שעמדה מעל המצופה, הותירה חותם בלתי נמחה, על ציבור מתפללי בתי-הכנסת, עמך ישראל ובמיוחד על קהילת אנ”ש. כולם התרשמו עמוקות ממשתתפי השבת, שעסקו בלהט ב’שליחות’.

כבר מרגע הכניסה לשבת עמדה השבת בסימן הלימוד “הלכה למעשה”. לאחר זמן הדלקת הנרות, התאספו המשתתפים לשיעור מעמיק בחידושי כ”ק אדמו”ר מלך המשיח שליט”א ב’דבר מלכות’, עם הרב מרדכי רוטנשטיין, מאנ”ש רמת גן, שלימד את התמימים, שיחה אחרי שיחה, כשהוא משלב ביניהן ומראה את ה’קו’ העובר בכל אותן שיחות מופלאות סביב נקודת השליחות של כל אחד.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט”א, משיח צדקנו

החינוך היחיד – על טהרת הקודש

כותבת על רצונה להיות מורה לילדי ישראל, ובדואי כוונתה, מורה בחינוך על טהרת תורתנו הקדושה תורת חיים. שהיא רק היא המובילה הבן והבת ישראל לאשרם האמיתי אושר בגשמיות ואושר ברוחניות. וכיון שכנראה מפעולותיה עד עתה מצליחה היא בשטח החינוך, נראה החלטה האמורה במאד. (מאגרת ו’תתיב)

החלטה שמביאה שידוך מתאים

בעת רצון יזכירו את דודתה תחיה. . להמצטרך לה מתאים לתוכן כתבה. ובפרט בהנוגע לשידוך מתאים. ועל הדודה תחיה החליט בתוקף, שכאשר תנשא תנהג ביתה כראוי לבת ישראל כשרה, בשמירת טהרת המשפחה, שמירת שבת ואכילת כשר וכו’. והשם

יתברך הרואה ללבב, אשר החליטה בתוקף ובאמת וגם תעשה כן, יזמין לה שידוך טוב. (מאגרת ו’תתיב)

המעלה של מחנות הקיץ

... הנתיבי במאד בקראי במכתבו על דבר המחנה קיץ לבנות ישראל תחינה, וגודל הענין בודאי לדכוותיה אין צריך ביאור, וכבר נדבר כמה פעמים בהזדמנויות שונות, אשר רואים במוחש שבמחנות קיץ ובכלל בימי החופש מלימודים, יכולים לפעול על הנערים-ות הרבה יותר מאשר בזמן הלימודים, והרי אז אין הבלבול דלימודי חול, נמצאים כל היום ברשות המחנה, ואין ההורים והסביבה והאווירה בבית מתערבים וכו’ והי רצון שיצליחו בהאמור, ויהיה רושם שהות הנערות במחנה ניכר בהשבעות והחדשים שלאחרי זה בהטבת בריאותן ברוחניות נוסף על הטבה בגשמיות. (מאגרת ו’תתיב)

דר' משה נברון
 N.D.
מומחה לרפואה אלטרנטיבית
 מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות מן: הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות “...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב”ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור” אליה ג.
 בעיות סכרת “...הקשבתי למה שייצעת לי ועכשיו אני צורך תרופות, הסכרת מאונת וגם ירדתי במשקל” משה ל.
 כאבי גב וברכיים מסיביות שונות “...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין” אלה ש.
 “...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך” שלמה ד.
 בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה “...עשיתי בדיקות דם, הברזל עלה ממש יפה וגם ה-B-12 בסדר. בלולת התריס התאונה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מנהיטופולים.
 (לאחר כחצי שנה) “... ד”ר נברו התקשרתי להזמין אותכם לבית ביום שישי הקרוב” עדה ו.
בהמלצת הבנים
 לקביעת תור וטרימי נוספים:
054-7825567
 קליניקה בבני ברק ורמת גן
 דר משה נברון

מבצע חתן כלה
 חדר שינה קומפלט: 2 מיטות, ארגזי סנדוויץ’, 2 שידות, קומודה ומראה, מזרנים סופר אורטופדיים, ארון 4 דלתות 4-1 מגירות, במה לארון, פינת אוכל, 4 כיסאות, שולחן סלון, ספות 2+3 לסלון
במחיר מבצע שאסור לפרסם!!!
 סלון עור אמיתי נפתח לולוש +2 כריות נוי במחיר מבצע מיוחד לקוראי שיחת הגאולה

היילי בני תורה
 רח' מתיבתא 22, בני ברק (בחינון) טל': 03-6037-395
 פתוח בשעות: 11:00 - 14:00, 16:00 - 22:00 | פתוח במגזש"ק
אולם תצוגה במקום
ספפות נוער המחירים הכי זולים בארץ!
שולחנות פינת אוכל
ספריות קודש מעוצבות
חדרי שינה
מזרנים
חדרי ילדים

קדמי ביטוחים
סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח
 ביטוח רכב
 ביטוח דירה
 ביטוח עסק
 ביטוח חיים
 ביטוח משכנתא
 ביטוח בריאות
מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים: 03-5017702
 ר' קדמי בצען רבי לוי יצחק קהתסטן